12.00 mts., Fdo: y Cfdo: 21:00 mts. Linderos: al Norte: 
Con la calle Blanca Galindo Sud: Con el Lote 3; al Este: Con lote N° 8 y al Oeste: Con el Lote N°10.--
BASE DEL REMATE: Del 80% de la base de su valor pericial de página 97 a 105 del expediente en 
$us. 5.715,36 (CINCO MIL SETECIENTOS QUINCE 36/100 DÓLARES AMERICANOS).--
Todo interesado en el remate deberá depositar previo el acto de la subasta en el empoce del 20% de la 
base por ante la Dirección Administrativa y Financiera-DAF del Órgano Judicial.--
MARTILLERA COMISIONADA: Dra. CARLA LORENA VEIZAGA AGUIRRE, MARTILLERA JUDICIAL